Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

Александрово-Гайского муниципального района

Приказ

с. Александров-Гай

от  09  .10.2018 г.                                                                                             № 282

О проведении репетиционного экзамена

по математике (базовый уровень
для обучающихся 11 классов
МБОУ  СОШ №2 с. Александров-Гай
На основании приказа  управления образования  Александрово-Гайского района № 208  от 08.10.2018 года   «О проведении репетиционного экзамена по математике», в целях организованного проведения в МБОУ СОШ №2  государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего  общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Школьному  координатору (Уразовой О.В.):

1.1.Организовать участие обучающихся 11 класса  25 октября  2018  года в репетиционном экзамене по математике (базовый уровень).
1.2.Довести до учителей математики, обучающихся 11-х классов и всех заинтересованных лиц приказа управления образования  Александрово-Гайского района № 209 от 08.10.2018 года «О проведении репетиционного экзамена по математике».
2.Организовать оперативное консультирование всех категорий участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования через официальные сайты в сети Интернет и порталы муниципального уровня по вопросам организации и проведения репетиционного экзамена по математике в срок до 20 октября   2018 года.

3. Назначить ответственной за сопровождение обучающихся  в ППЭ Садырову Ф.Ж.-классного руководителя 11 класса.
4. Бисенгалиевой А.С. разместить информацию о проведении репетиционного экзамена на сайте МБОУ СОШ №2.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                             Котова АА

С приказом ознакомлены:                               Уразова О.В.
Садырова Ф.Ж.
Бисенгалиева А.С.